Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Missale - Cod. Aug. perg. 180

[S.I.], [14. Jahrh.]

Commune sanctorum

[urn:nbn:de:bsz:31-61179](#)

777

Sequitur Canticum sc̄or et p̄mo ī vigilia viii ap̄li.

Hoc aut̄ sic olua fructificauit domo dñi sp̄am
ī m̄ia dei mei et expectabo nomen tuū qm̄ bonū est
enī aspectū sc̄or tuor̄. **V**id ḡliaris ī malitia qui
potes et ī iuritate **dñs** **Q**uod om̄ps d̄s ut b̄s. **N**. ap̄ls
tuū p̄nōl̄ ī plorē auxiliū ut auris reatil̄ absoluti.
acutis enā p̄nalis exuamur. **P**l̄. **I**. **S**apiencie

Bis iur q̄ uetus ē sine macula et post aurū nō
albit nec sp̄ant ī pecunie thesauris. **E**s ē hic
et laudabilis eū fecit mirabilia iuita sua. **C**uius
platus ē ī illo et p̄fus ī uetus ē. **E**t erit gloria
eterna. **C**ui potuit transgredi et nō ē transgressus
et facē mala et nō fecit. **I**deo stabilitas bona
illius ī dñō et elemosinas illius enarrabit
d̄s eccl̄ia sc̄or. **I**cū libri **S**apiencie

Būdīcō dñi sup̄ caput iuli. **I**deo dedit illi
h̄ereditatē et dūnsit eip̄tē itab̄ duo deam
et m̄ueit gr̄az ī cōspicuū d̄s caems. **M**agnifi
cavit eū timore ī m̄or̄ et ī ubi l̄s mōstra
placauit. **G**l̄ificauit eū ī cōspicuū regū et d̄n
dit illi ḡliaz suā. **I**nside et lenitate ip̄uis sc̄m
fecit illū et elegit eū exōi carne. **D**edit illi p̄
cepta et legē vite et discipline et excelsū
fecit illū. **S**tatuit eī testamētū et nūi c̄rtū

onxit eū zona iustitiae Et idunt eū dūs corona
glieſt. **B**eat⁹ hō q̄ iue ſa **R**e de imo mīc **G**o

Iustus ut palma florebit ſic cedrus lyham multiplicabit⁹
idem dū **V**ndamū andū mane nūc tuā et veritatē
nullo. t. d. i. d. f. **E**go **S**anctū ioh̄em **L**tuā uocem
ſimi vitis uera uos palmites Quid manet in
me et ego ieo. hic fert fructū multū. q̄ ſine me
michil potestis facere **S**i q̄s ī me nō maſerit
mittetur foras ſic palmes et arescat. et col-
liget eū et ī quē mittet et ardet **S**i maſe-
ritis ī me. et uerba mea ī uoli manserit
qđcūq̄ uolueritis petetis. et fieri voli **I**n hoc
dilectiſtis ē p̄r m̄s. ut fructū plimū affera-
tis. et efficiamū mei diſcipuli **S**ic dilexit me
p̄r. et ego dilexi uos. q̄d anete ī dilectionē mea
Si p̄cepta mea ſequantib⁹. manebitis ī dilec-
tione mea ſic et ego p̄cepta ſequar. et ma-
neō ī eius dulcōne. **H**ec locut⁹ ſū uoli. ut
gaudū meū ī uobi sit. et gaudū urū mple-
nullo. **A**risit ih̄s duoden⁹ **S**anctū math̄in **L**af-
diſcipulos ſuos. p̄cipiēs eis. et dices **I**n via
genū ne abneitis. et ī cauitates ſamaritanor⁹
ne ī traueatis. ſed poauis ite ad oues que
pernit dom⁹ iſrahel **G**entes aut p̄dicate